5

4

Приложение №4
к Административному регламенту

[bookmark: P728]Форма
решения об отказе в согласовании переустройства
и (или) перепланировки помещения

(Бланк органа,
осуществляющего
согласование)

РЕШЕНИЕ

___________________                                                                                     № ________________

Об отказе в согласовании переустройства
и (или) перепланировки помещения

В  связи  с  обращением  (указать  фамилию,  инициалы физического лица, наименование юридического лица) о намерении провести переустройство и (или) перепланировку  (указать  нужное) помещения по адресу (указать адрес или место нахождения помещения), занимаемого/принадлежащего (указать нужное) на основании  (указать  вид  и  реквизиты  правоустанавливающего документа на переустраиваемое и (или) перепланируемое  помещение)  по  результатам рассмотрения представленных документов орган, осуществляющий согласование

РЕШИЛ:

Отказать в согласовании переустройства и (или) перепланировки (указать нужное) помещения на основании (указать основания,  предусмотренные статьей 27 Жилищного кодекса Российской Федерации).

В соответствии со статьей 27 Жилищного кодекса Российской Федерации данное решение может быть обжаловано заявителем в судебном порядке.

__________________________________
                                                                                                              (подпись должностного лица
                                                                                                                органа, осуществляющего
                                                                                                                           согласование)

Получил:   _________    ____________________________________    _____________________
                   (подпись)              (инициалы и фамилия заявителя                                 (дата)
                                               или уполномоченного лица заявителя)

Решение направлено в адрес заявителя(ей):
________________________________   ___________  _______________________    _________
         (наименование должности                (подпись)           (инициалы и фамилия)             (дата)
         специалиста, направившего
        решение в адрес заявителя(ей)

Ïðèëîæåíèå ¹

4

ê Àäìèíèñòðàòèâíîìó ðåãëàìåíòó

Форма

р

ешения об отказе в согласовании переустройства

и

(или) перепланировки помещения

(Бланк органа,

осуществляющего

согласование)

РЕШЕНИЕ

___________________

№ ________________

Об отказе в согласовании переустройства

и (или) перепланировки помещения

В  связи  с  обращением  (указать

фамилию,  инициалы физического лица,

наименование юридического лица) о намерении провести переустройство и (или)

перепланировку  (указать  нужное) помещения по адресу (указать адрес или место

нахождения помещения), занимаемого/принадлежащего (указать нужн

ое) на основании

(указать  вид  и  реквизиты  правоустанавливающего документа на переустраиваемое и (или)

перепланируемое  помещение)  по  результатам рассмотрения представленных документов

орган, осуществляющий согласование

РЕШИЛ:

Отказать в согласован

ии переустройства и (или) перепланировки (указать нужное)

помещения на основании (указать основания,  предусмотренные

статьей 27

Жилищного

кодекса Российской Федерации).

В соответствии со

статьей 27

Жи

лищного кодекса Российской Федерации данное

решение может быть обжаловано заявителем в судебном порядке.

__________________________________

(подпись должностного лица

органа, осуществляющего

согласование)

Получил:   _________    ____________________________________    _____________________

(подпись)              (инициалы и фамилия заявителя                                 (дата)

или уполномоченного лица заявителя)

Решение направлено в адрес заявителя(ей):

________________________________   ___________  _______________________    _________

(наименование должности                (подпи

сь)           (инициалы и фамилия)             (дата)

специалиста, направившего

решение в адрес заявителя(ей)